
 

UCHWAŁA Nr V.41.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW                                  

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

     
w sprawie wprowadzenia zmian i sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 

Nr IV.31.2024 Rady Gminy Złotów w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. św. Piotra i Pawła Apostołów w Złotowie  

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840, z 2023 r. poz. 

951, 1688, 1904), § 7 uchwały Nr LXVII.662.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 29 lutego  

2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r., poz. 2713) oraz art. 113 

§ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z  

2024 r., poz. 572), uchwala się, co następuje:   

 

§ 1. W uchwale Nr IV.31.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie 

udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Piotra i Pawła Apostołów w Złotowie 

wprowadza się zmiany, w ten sposób, że § 1. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. 1. Udziela się w 2025 roku Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Piotra i Pawła 

Apostołów w Złotowie dotacji do kwoty 130 000,00 zł (słownie złotych: sto trzydzieści tysięcy 

00/100) na realizację zadania pn. „Remont kościoła filialnego pw. Najświętszego Serca Pana 

Jezusa w Zalesiu”.” 

 

 § 2.  W uchwale Nr IV.31.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie 

udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Piotra i Pawła Apostołów w Złotowie 

dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w ten sposób, że w podstawie prawnej 

uchwały wyrażenie „Nr LXVII.622.2024” zastępuje się wyrażeniem: „Nr LXVII.662.2024”. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

 

 

 

 

 



2 

 

 

UZASADNIENIE 

                                  do UCHWAŁY Nr V.41.2024 

                                                      RADY GMINY ZŁOTÓW                                  

                                       z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

     
w sprawie wprowadzenia zmian i sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 

Nr IV.31.2024 Rady Gminy Złotów w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-

Katolickiej p.w. św. Piotra i Pawła Apostołów w Złotowie  

 

 

 

W uchwale Nr IV.31.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 23 lipca 2024 r. w sprawie 

udzielenia dotacji Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. św. Piotra i Pawła Apostołów w Złotowie, 

w związku z zamiarem udzielenia dotacji w 2025 roku, dokonuje się stosownej zmiany. 

Ponadto w uchwale wystąpiła oczywista omyłka pisarska, bowiem w podstawie prawnej 

uchwały i w jej uzasadnieniu powołano się na uchwałę Nr LXVII.622.2024 Rady Gminy 

Złotów z dnia 29 lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, podczas gdy na sesji w dniu 29 

lutego 2024 r. została podjęta uchwała Nr.LXVII.662.2024. 

W myśl art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 572) sprostowania błędów pisarskich, rachunkowych, 

czy też innych oczywistych omyłek dokonuje organ, który podjął decyzję (uchwałę). 
 

 

 


